Proc. Leg. nº 5568/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2875/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar a substituição das lâmpadas dos
postes de iluminação da “Academia ao Ar
livre” na Praça Amélio Borin.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador César Rocha apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Designar ao órgão competente para que seja realizada a

substituição das lâmpadas dos postes de iluminação da “Academia ao Ar livre”, na

Praça Amélio Borin, bairro Parque Cecap, no município de Valinhos.

Justificativa

Este Vereador foi procurado por munícipes do bairro,

onde relataram que atualmente existem muitas lâmpadas queimadas nos postes,

estando precária a iluminação da Academia ao Ar livre, prejudicando os usuários e

frequentadores do local.

Valinhos, 8 de novembro de 2022.

AUTORIA:                                     CÉSAR ROCHA
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 539VF2M6MR18M8BZ
		2022-11-08T14:15:57-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura